

ATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2013

Aos 03/06/2013 às 08:00 horas, na sala de licitações do DEMSUR situada na Av. Maestro Sanção, nº 236 – 2º andar – Centro – Muriaé – MG, com as presenças constantes ao final, reuniram o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, para abertura da presente licitação na modalidade Pregão Presencial nº 053/2013.

REQUISITANTES: Divisão Administrativa, Divisão de Águas e Esgotos e Divisão de Limpeza Urbana.

ASSUNTO: Esta sessão destinou-se abertura do Pregão Presencial nº 053/2013 objetivando a proposta mais vantajosa para a Administração, por meio de lances verbais. Foram recebidos os envelopes das propostas econômicas. Está apta a usufruir do tratamento favorecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar 123/2006, a empresa Sebastião Vitor Cota - ME .

CREDENCIADO: Foram recebidos os envelopes das empresas relacionadas abaixo para participação.

LICITANTE(S)	REPRESENTANTE(S)
07.250.948/0001-44 Filcar Mecanica Diesel Ltda. - ME	
07.713.435/0001-22 Sebastião Vitor Cota - ME	

ABERTURA DA PROPOSTA ECONÔMICA: Após a abertura da reunião, procedeu-se a abertura dos envelopes e análise da proposta econômica. Os preços unitários e totais cotados foram lidos para que os presentes tomassem conhecimento. Foram classificadas as propostas das empresas:

Filcar Mecanica Diesel Ltda. - ME						
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	Arruelas - 0682	Bosch	UN	80	0,5500	44,00
2	Arruelas - 0688	Bosch	UN	24	0,5500	13,20
3	Bicos - 247	Bosch	UN	6	48,0000	288,00
4	Bomba Manual - 099	Bosch	UN	2	41,5600	83,12
5	Eixo - 080	Bosch	UN	2	22,7200	45,44
6	Elementos - 096	Bosch	UN	6	43,0000	258,00
7	Junta - 0396	Bosch	UN	6	5,0000	30,00
8	Mola - 010	Bosch	UN	2	12,6700	25,34
9	Pinos - 0713	Bosch	UN	6	11,5200	69,12
10	Pistão - 022	Bosch	UN	2	33,7700	67,54
11	Reparo - 044	Bosch	UN	2	887,0000	1774,00
12	Reparo - 132	Bosch	UN	2	242,7300	485,46
13	Valvula Retorno - 047	Bosch	UN	2	74,1100	148,22
14	Bicos - 303	Bosch	UN	6	90,0000	540,00
15	Elementos - 503	Bosch	UN	6	85,5500	513,30

16	Valvulas - 201	Bosch	UN	6	37,0100	222,06
17	Bicos - 214	Bosch	UN	6	66,3300	397,98
18	Bucha - 010	Bosch	UN	1	20,0000	20,00
19	Bucha - 034	Bosch	UN	2	38,7700	77,54
20	Eixo 1416126400 - 400	Bosch	UN	1	1676,0400	1676,04
21	Elementos - 099	Bosch	UN	6	68,5900	411,54
22	Junta - 0273	Bosch	UN	1	3,5000	3,50
23	Kit's - 058	Bosch	UN	12	44,0100	528,12
24	Parafuso Lacre - 0677	Bosch	UN	1	4,9900	4,99
25	Reparo - 020	Bosch	UN	1	10,8100	10,81
26	Reparo - 131	Bosch	UN	1	8,0000	8,00
27	Reparo - 400	Bosch	UN	1	15,4100	15,41
28	Reparo - 817	Bosch	UN	3	61,4900	184,47
29	Tampa - 244	Bosch	UN	1	215,0000	215,00
30	Tampa Vermelha - 001	Bosch	UN	1	14,2400	14,24
31	Valvulas - 055	Bosch	UN	12	22,6100	271,32
32	Arruelas - 01064 - Ford Cargo 1519 E	Bosch	UN	44	0,9000	39,60
33	Injetor - 212	Bosch	UN	8	700,0000	5600,00
34	Modulo - 03527	Bosch	UN	3	6280,0000	18840,00
35	Injetor - 248	Bosch	UN	4	700,0000	2800,00
36	Sensor - 851	Bosch	UN	1	612,0000	612,00
37	Anel - 540	Delphi	UN	1	75,0000	75,00
38	Anel Ressalto - 949 E	Delphi	UN	1	496,1100	496,11
39	Arruelas - 0679	Delphi	UN	30	0,4000	12,00
40	Arruelas - 0687	Delphi	UN	30	0,9000	27,00
41	Bicos - 1180	Delphi	UN	4	149,0000	596,00
42	Cabeçote - 647 U	Delphi	UN	1	754,4100	754,41
43	Cubo Acion - 980	Delphi	UN	1	173,7600	173,76
44	Discos Int. - 408	Delphi	UN	4	70,0000	280,00
45	Junta - 028 J	Delphi	UN	1	6,0000	6,00
46	Kit's Sapata - 072	Bosch	UN	1	429,2800	429,28
47	Palheta - 388	Delphi	UN	2	18,0000	36,00
48	Reparo - 041 A	Delphi	UN	1	98,0000	98,00
49	Tampa - 872 A	Delphi	UN	1	312,0000	312,00
50	Valvula - 854	Delphi	UN	1	90,0000	90,00
51	Valvula Dosif. - 621 E	Delphi	UN	1	190,0000	190,00
52	Carga - 362	Bosch	UN	4	929,3400	3717,36
53	Valvula Pressão - 410	Bosch	UN	4	201,1300	804,52

54	Bicos - 213	Bosch	UN	6	109,0000	654,00
55	Came - 626	Bosch	UN	2	487,0800	974,16
56	Carcaça - 591	Bosch	UN	1	750,3800	750,38
57	Corpo Dist. - 028	Bosch	UN	1	1176,0000	1176,00
58	Eixo - 401	Bosch	UN	1	534,7800	534,78
59	Mola - 934	Bosch	UN	1	11,3000	11,30
60	Parafuso Retorno - 344	Bosch	UN	6	24,1200	144,72
61	Pistão - 513	Bosch	UN	2	266,6000	533,20
62	Tampa - 301	Bosch	UN	1	466,0900	466,09
63	Valvula Pressão - 018	Bosch	UN	1	95,0000	95,00
64	Arrastador - 021	Bosch	UN	8	521,0500	4168,40
65	Bicos - 732	Bosch	UN	4	188,7500	755,00
66	Bomba Palheta - 308	Bosch	UN	8	154,0900	1232,72
67	Bucha - 324	Bosch	UN	9	119,3800	1074,42
68	Bujão - 001	Bosch	UN	7	81,7900	572,53
69	Came - 619	Bosch	UN	1	617,1500	617,15
70	Carcaça - 1465130751	Bosch	UN	1	902,9700	902,97
71	Corpo Dist. - 625	Bosch	UN	1	1148,3500	1148,35
72	Eixo - 405	Bosch	UN	6	574,0700	3444,42
73	Junta - 0079	Bosch	UN	1	6,0000	6,00
74	Pino - 311	Bosch	UN	9	112,3600	1011,24
75	Pistão - 472	Bosch	UN	1	161,6300	161,63
76	Reparo - 509	Bosch	UN	9	64,2200	577,98
77	Retentor - 001	Bosch	UN	9	22,8000	205,20
78	Roletes - 01819	Bosch	UN	32	29,3600	939,52
79	Valvula Pressão - 310	Bosch	UN	1	118,7100	118,71
80	Bicos - 756	Bosch	UN	6	134,0500	804,30
81	Carcaça - 029	Bosch	UN	1	883,3700	883,37
82	Corpo Dist. - 602	Bosch	UN	1	1205,3700	1205,37
83	Valvula Pressão - 457	Bosch	UN	1	244,6100	244,61
84	Arruelas - 02055	Bosch	UN	12	0,4000	4,80
85	Bicos - PDN 130	Bosch	UN	4	128,0000	512,00
86	Corpo Dist. - 001	Bosch	UN	1	828,0000	828,00
87	Parafuso Rot. - 942	Bosch	UN	1	112,0000	112,00
88	Tampa EAC - 002	Bosch	UN	1	422,0000	422,00
89	Valvula - 857	Bosch	UN	1	192,0000	192,00
90	Velas - 094	Bosch	UN	4	51,0000	204,00
91	Arruelas - 0678	Bosch	UN	20	0,2000	4,00
92	Bicos - 033	Bosch	UN	20	165,6700	3313,40

93	Came - 658	Bosch	UN	5	562,6300	2813,15
94	Cargaça - 380	Bosch	UN	1	830,7400	830,74
95	Corpo Dist. - 870	Bosch	UN	5	795,6500	3978,25
96	Junta - 01030	Bosch	UN	6	6,0000	36,00
97	Kit's - 700	Bosch	UN	32	55,0000	1760,00
98	Pistão - 622	Bosch	UN	5	178,1100	890,55
99	Solenoide - 040	Bosch	UN	9	195,0000	1755,00
100	Mão de Obra referente a hora homem trabalhada	SV	H/H	250	40,0000	10000,00

Total 97504,21

Sebastião Vitor Cota - ME

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	Arruelas - 0682	Bosch	UN	80	0,5500	44,00
2	Arruelas - 0688	Bosch	UN	24	1,0500	25,20
3	Bicos - 247	Bosch	UN	6	55,0000	330,00
4	Bomba Manual - 099	Bosch	UN	2	55,0000	110,00
5	Eixo - 080	Bosch	UN	2	25,8200	51,64
6	Elementos - 096	Bosch	UN	6	50,0000	300,00
7	Junta - 0396	bosch	UN	6	6,0000	36,00
8	Mola - 010	Bosch	UN	2	14,8000	29,60
9	Pinos - 0713	Bosch	UN	6	12,6900	76,14
10	Pistão - 022	Bosch	UN	2	35,8600	71,72
11	Reparo - 044	bosch	UN	2	14,8500	29,70
12	Reparo - 132	bosch	UN	2	239,0100	478,02
13	Valvula Retorno - 047	bosch	UN	2	78,7000	157,40
14	Bicos - 303	Bosch	UN	6	90,9900	545,94
15	Elementos - 503	Bosch	UN	6	75,0000	450,00
16	Valvulas - 201	bosch	UN	6	45,0000	270,00
17	Bicos - 214	Bosch	UN	6	55,0000	330,00
18	Bucha - 010	Bosch	UN	1	20,8800	20,88
19	Bucha - 034	Bosch	UN	2	39,9200	79,84
20	Eixo 1416126400 - 400	Bosch	UN	1	1628,4400	1628,44
21	Elementos - 099	Bosch	UN	6	55,0000	330,00
22	Junta - 0273	bosch	UN	1	8,9000	8,90
23	Kit's - 058	Bosch	UN	12	64,5000	774,00
24	Parafuso Lacre - 0677	Bosch	UN	1	9,9400	9,94
25	Reparo - 020	Bosch	UN	1	15,0000	15,00
26	Reparo - 131	Bosch	UN	1	10,4400	10,44

27	Reparo - 400	Bosch	UN	1	12,2400	12,24
28	Reparo - 817	Bosch	UN	3	64,7500	194,25
29	Tampa - 244	bosch	UN	1	441,0000	441,00
30	Tampa Vermelha - 001	Bosch	UN	1	16,9900	16,99
31	Valvulas - 055	Bosch	UN	12	34,0000	408,00
32	Arruelas - 01064 - Ford Cargo 1519 E	Bosch	UN	44	0,5500	24,20
33	Injetor - 212	Bosch	UN	8	1170,0000	9360,00
34	Modulo - 03527	Bosch	UN	3	3800,0000	11400,00
35	Injetor - 248	Bosch	UN	4	1080,0000	4320,00
36	Sensor - 851	Bosch	UN	1	468,0000	468,00
37	Anel - 540	Delphi	UN	1	75,3200	75,32
38	Anel Ressalto - 949 E	Delphi	UN	1	478,5200	478,52
39	Arruelas - 0679	Bosch	UN	30	0,5800	17,40
40	Arruelas - 0687	Bosch	UN	30	1,0000	30,00
41	Bicos - 1180	Delphi	UN	4	210,0000	840,00
42	Cabeçote - 647 U	Delphi	UN	1	890,0000	890,00
43	Cubo Acion - 980	Bosch	UN	1	282,4600	282,46
44	Discos Int. - 408	bosch	UN	4	12,6900	50,76
45	Junta - 028 J	Bosch	UN	1	8,9000	8,90
46	Kit's Sapata - 072	Bosch	UN	1	185,5800	185,58
47	Palheta - 388	Delphi	UN	2	15,3000	30,60
48	Reparo - 041 A	Bosch	UN	1	102,6500	102,65
49	Tampa - 872 A	Bosch	UN	1	234,6800	234,68
50	Valvula - 854	Delphi	UN	1	284,8400	284,84
51	Valvula Dosif. - 621 E	Delphi	UN	1	204,9200	204,92
52	Carcaça - 362	Bosch	UN	4	937,9100	3751,64
53	Valvula Pressão - 410	Bosch	UN	4	138,4000	553,60
54	Bicos - 213	Bosch	UN	6	100,0000	600,00
55	Came - 626	Bosch	UN	2	517,6500	1035,30
56	Carcaça - 591	Bosch	UN	1	630,0000	630,00
57	Corpo Dist. - 028	Bosch	UN	1	1053,0500	1053,05
58	Eixo - 401	Bosch	UN	1	567,8700	567,87
59	Mola - 934	Bosch	UN	1	18,1000	18,10
60	Parafuso Retorno - 344	Bosch	UN	6	25,6000	153,60
61	Pistão - 513	bosch	UN	2	302,8300	605,66
62	Tampa - 301	Bosch	UN	1	1200,0000	1200,00
63	Valvula Pressão - 018	Bosch	UN	1	185,0000	185,00
64	Arrastador - 021	Bosch	UN	8	553,4100	4427,28

65	Bicos - 732	Bosch	UN	4	203,7600	815,04
66	Bomba Palheta - 308	Bosch	UN	8	164,3100	1314,48
67	Bucha - 324	Bosch	UN	9	124,3300	1118,97
68	Bujão - 001	Bosch	UN	7	86,8200	607,74
69	Came - 619	Bosch	UN	1	701,0400	701,04
70	Carcaça - 1465130751	Bosch	UN	1	615,0000	615,00
71	Corpo Dist. - 625	Bosch	UN	1	848,7600	848,76
72	Eixo - 405	Bosch	UN	6	609,0400	3654,24
73	Junta - 0079	Bosch	UN	1	10,5000	10,50
74	Pino - 311	bosch	UN	9	121,2700	1091,43
75	Pistão - 472	Bosch	UN	1	186,0000	186,00
76	Reparo - 509	Bosch	UN	9	46,1900	415,71
77	Retentor - 001	Bosch	UN	9	23,3100	209,79
78	Roletes - 01819	Bosch	UN	32	30,2200	967,04
79	Valvula Pressão - 310	Bosch	UN	1	128,1300	128,13
80	Bicos - 756	Bosch	UN	6	98,7500	592,50
81	Carcaça - 029	Bosch	UN	1	580,0000	580,00
82	Corpo Dist. - 602	Bosch	UN	1	1304,2600	1304,26
83	Valvula Pressão - 457	Bosch	UN	1	264,3800	264,38
84	Arruelas - 02055	Bosch	UN	12	0,7500	9,00
85	Bicos - PDN 130	Bosch	UN	4	187,0000	748,00
86	Corpo Dist. - 001	Bosch	UN	1	1182,6700	1182,67
87	Parafuso Rot. - 942	Bosch	UN	1	384,0000	384,00
88	Tampa EAC - 002	Zexel	UN	1	1600,0000	1600,00
89	Valvula - 857	Bosch	UN	1	231,1100	231,11
90	Velas - 094	bosch	UN	4	45,0000	180,00
91	Arruelas - 0678	Bosch	UN	20	1,0000	20,00
92	Bicos - 033	Bosch	UN	20	137,5900	2751,80
93	Came - 658	bosch	UN	5	597,4400	2987,20
94	Carcaça - 380	Bosch	UN	1	896,8100	896,81
95	Corpo Dist. - 870	Bosch	UN	5	890,0000	4450,00
96	Junta - 01030	Bosch	UN	6	8,9000	53,40
97	Kit's - 700	Bosch	UN	32	64,0000	2048,00
98	Pistão - 622	bosch	UN	5	211,8400	1059,20
99	Solenóide - 040	Bosch	UN	9	125,0000	1125,00
100	Mão de Obra referente a hora homem trabalhada	SVC	H/H	250	68,0000	17000,00
Total						103506,41

RODADAS DE LANCES DAS EMPRESAS CLASSIFICADAS

Item 01 - Mapa em Anexo

Habilitação da vencedora: Após a abertura do envelope e análise da documentação da empresa Sebastião Vitor Cota - ME, CNPJ nº 07.713.435/0001-22, a mesma foi considerada habilitada nos termos do edital.

Encerrada a rodada de lances, o Pregoeiro declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

Sebastião Vitor Cota - ME
CNPJ/CPF: 07.713.435/0001-22
ENDEREÇO: RIO BAHIA, 5325 - BARRA - MURIAE - MG - 36880-000

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	38658	Anel - 540	Delphi	UN	1	42,9300	42,93
2	38659	Anel Ressalto - 949 E	Delphi	UN	1	272,7600	272,76
3	38714	Arrastador - 021	Bosch	UN	8	315,4500	2523,60
4	38648	Arruelas - 01064 - Ford Cargo 1519 E	Bosch	UN	44	0,3100	13,64
5	38750	Arruelas - 02055	Bosch	UN	12	0,4300	5,16
6	38765	Arruelas - 0678	Bosch	UN	20	0,5700	11,40
7	38660	Arruelas - 0679	Bosch	UN	30	0,3300	9,90
8	38601	Arruelas - 0682	Bosch	UN	80	0,3100	24,80
9	38661	Arruelas - 0687	Bosch	UN	30	0,5700	17,10
10	38602	Arruelas - 0688	Bosch	UN	24	0,6000	14,40
11	38767	Bicos - 033	Bosch	UN	20	78,4300	1568,60
12	38662	Bicos - 1180	Delphi	UN	4	119,7000	478,80
13	38695	Bicos - 213	Bosch	UN	6	57,0000	342,00
14	38633	Bicos - 214	Bosch	UN	6	31,3500	188,10
15	38603	Bicos - 247	Bosch	UN	6	31,3500	188,10
16	38618	Bicos - 303	Bosch	UN	6	51,8600	311,16
17	38717	Bicos - 732	Bosch	UN	4	116,1400	464,56
18	38735	Bicos - 756	Bosch	UN	6	56,2900	337,74
19	38751	Bicos - PDN 130	Bosch	UN	4	106,5900	426,36
20	38604	Bomba Manual - 099	Bsoch	UN	2	31,3500	62,70
21	38719	Bomba Palheta - 308	Bosch	UN	8	93,6600	749,28
22	38634	Bucha - 010	Bosch	UN	1	11,9000	11,90
23	38635	Bucha - 034	Bosch	UN	2	22,7500	45,50
24	38720	Bucha - 324	Bosch	UN	9	70,8700	637,83
25	38721	Bujão - 001	Bosch	UN	7	49,4900	346,43
26	38663	Cabeçote - 647 U	Delphi	UN	1	507,3100	507,31
27	38722	Came - 619	Bosch	UN	1	399,6000	399,60

28	38698	Came - 626	Bosch	UN	2	295,0600	590,12
29	38770	Came - 658	bosch	UN	5	340,5500	1702,75
30	38740	Carcaça - 029	Bosch	UN	1	330,6100	330,61
31	38723	Carcaça - 1465130751	Bosch	UN	1	350,5600	350,56
32	38680	Carcaça - 362	Bosch	UN	4	534,6200	2138,48
33	38771	Carcaça - 380	Bosch	UN	1	511,1900	511,19
34	38699	Carcaça - 591	Bosch	UN	1	359,1100	359,11
35	38754	Corpo Dist. - 001	Bosch	UN	1	674,1400	674,14
36	38700	Corpo Dist. - 028	Bosch	UN	1	600,2500	600,25
37	38741	Corpo Dist. - 602	Bosch	UN	1	743,4500	743,45
38	38724	Corpo Dist. - 625	Bosch	UN	1	483,8000	483,80
39	38772	Corpo Dist. - 870	Bosch	UN	5	507,3100	2536,55
40	38664	Cubo Acion - 980	Bosch	UN	1	161,0100	161,01
41	38665	Discos Int. - 408	bosch	UN	4	7,2300	28,92
42	38605	Eixo - 080	Bosch	UN	2	14,7200	29,44
43	38701	Eixo - 401	Bosch	UN	1	323,6900	323,69
44	38725	Eixo - 405	Bosch	UN	6	347,1600	2082,96
45	38636	Eixo 1416126400 - 400	Bosch	UN	1	929,2300	929,23
46	38606	Elementos - 096	Bosch	UN	6	28,5000	171,00
47	38637	Elementos - 099	Bosch	UN	6	31,3500	188,10
48	38621	Elementos - 503	Bosch	UN	6	42,7500	256,50
49	38649	Injetor - 212	Bosch	UN	8	666,9100	5335,28
50	38652	Injetor - 248	Bosch	UN	4	615,6100	2462,44
51	38726	Junta - 0079	Bosch	UN	1	5,9900	5,99
52	38774	Junta - 01030	Bosch	UN	6	5,0700	30,42
53	38638	Junta - 0273	bosch	UN	1	5,1400	5,14
54	38666	Junta - 028 J	Bosch	UN	1	5,0700	5,07
55	38607	Junta - 0396	bosch	UN	6	3,4200	20,52
56	38639	Kit's - 058	Bosch	UN	12	36,7600	441,12
57	38775	Kit's - 700	Bosch	UN	32	36,4800	1167,36
58	38667	Kit's Sapata - 072	Bosch	UN	1	105,7800	105,78
59	38814	Mão de Obra referente a hora homem trabalhada	SVC	H/H	250	38,7600	9690,00
60	38650	Modulo - 03527	Bosch	UN	3	2166,0500	6498,15
61	38608	Mola - 010	Bosch	UN	2	8,4300	16,86
62	38704	Mola - 934	Bosch	UN	1	10,3200	10,32
63	38668	Palheta - 388	Delphi	UN	2	8,7200	17,44
64	38640	Parafuso Lacre - 0677	Bosch	UN	1	5,6700	5,67
65	38705	Parafuso Retorno - 344	Bosch	UN	6	14,5900	87,54

66	38755	Parafuso Rot. - 942	Bosch	UN	1	218,8800	218,88
67	38727	Pino - 311	bosch	UN	9	69,1200	622,08
68	38609	Pinos - 0713	Bosch	UN	6	7,2300	43,38
69	38610	Pistão - 022	Bosch	UN	2	20,4400	40,88
70	38728	Pistão - 472	Bosch	UN	1	106,0200	106,02
71	38707	Pistão - 513	bosch	UN	2	172,6100	345,22
72	38777	Pistão - 622	bosch	UN	5	120,7500	603,75
73	38641	Reparo - 020	Bosch	UN	1	8,6500	8,65
74	38669	Reparo - 041 A	Bosch	UN	1	58,5100	58,51
75	38611	Reparo - 044	bosch	UN	2	8,4600	16,92
76	38642	Reparo - 131	Bosch	UN	1	5,9500	5,95
77	38612	Reparo - 132	bosch	UN	2	136,2400	272,48
78	38643	Reparo - 400	Bosch	UN	1	6,9800	6,98
79	38729	Reparo - 509	Bosch	UN	9	26,3300	236,97
80	38644	Reparo - 817	Bosch	UN	3	36,9100	110,73
81	38730	Retentor - 001	Bosch	UN	9	13,2900	119,61
82	38731	Roletes - 01819	Bosch	UN	32	17,2200	551,04
83	38657	Sensor - 851	Bosch	UN	1	266,7700	266,77
84	38781	Solenóide - 040	Bosch	UN	9	71,2500	641,25
85	38645	Tampa - 244	bosch	UN	1	251,3800	251,38
86	38712	Tampa - 301	Bosch	UN	1	684,0200	684,02
87	38670	Tampa - 872 A	Bosch	UN	1	133,7700	133,77
88	38761	Tampa EAC - 002	Zexel	UN	1	912,0200	912,02
89	38646	Tampa Vermelha - 001	Bosch	UN	1	9,6800	9,68
90	38671	Valvula - 854	Delphi	UN	1	162,3600	162,36
91	38762	Valvula - 857	Bosch	UN	1	131,7400	131,74
92	38672	Valvula Dosif. - 621 E	Delphi	UN	1	116,8100	116,81
93	38713	Valvula Pressão - 018	Bosch	UN	1	105,4500	105,45
94	38732	Valvula Pressão - 310	Bosch	UN	1	73,0400	73,04
95	38692	Valvula Pressão - 410	Bosch	UN	4	78,8900	315,56
96	38749	Valvula Pressão - 457	Bosch	UN	1	150,7000	150,70
97	38615	Valvula Retorno - 047	bosch	UN	2	44,8600	89,72
98	38647	Valvulas - 055	Bosch	UN	12	19,3800	232,56
99	38630	Valvulas - 201	bosch	UN	6	25,6500	153,90
100	38763	Velas - 094	bosch	UN	4	25,6500	102,60

Sub Total **59000,00**

Total Geral	59000,00	
--------------------	-----------------	--

Adjudicação: O Pregoeiro declarou vencedora a empresa Sebastião Vitor Cota - ME, CNPJ nº 07.713.435/0001-22 e adjudicou os objetos dos itens 01 ao 100 no valor total de R\$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais). O valor total do presente processo é de R\$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais).

Observação: O envelope de documentação da empresa Filcar Mecanica Diesel Ltda. - ME foi devolvido lacrado e inviolado.

O representante da empresa presente declara a inexistência de fato superveniente e impeditivo para este certame.

ENCERRAMENTO DA REUNIÃO: Nada mais havendo a tratar, foi dada como encerrada a reunião, lavrada a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada pelo Pregoeiro, sua equipe e pelo representante credenciado presente no ato.

Nelson Antônio Nunes de Carvalho
Pregoeiro

Leonor Marcos Soares Dias
Membro

Arino Roberto Vasques
Membro